
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 309       del  7.8.2003 
 

O G G E T T O 
 
integrazione contributo al WWF sezione di Molfetta, per manifestazione Triathlon nazionale 2^ 
edizione trofeo “G. Carnicella”. 
 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno sette del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente convocata, 

si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Minervini Tommaso - Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



La Giunta Comunale 
 
Premesso che: 
 
Con delibera n. 269 del 03/07/2003, la Giunta Comunale concedeva il patrocinio alla 
manifestazione sportiva di Triathlon Nazionale trofeo “G. Carnicella” organizzata dal WWF 
– sezione di Molfetta ed assegnava  un contributo di Euro 1.000,00 per l’organizzazione 
della predetta iniziativa sportiva in programma, nella nostra città, domenica 27 luglio 2003, 
lungo il suggestivo scenario del L.gomare M. Colonna e della spiaggia “Prima Cala” ; 
  
Che la suddetta deliberazione risulta errata nella indicazione del contributo, atteso che era 
intenzione della Amministrazione Comunale assegnare un contributo di Euro 2.000,00= e 
non già Euro 1.000,00 ivi previsti; 
 
Tutto ciò premesso: 
 
Ritenuto di dover  integrare la propria deliberazione n. 269 del 03/07/2003, quanto al 
contributo da assegnarsi in favore della Associazione WWF di Molfetta, determinato in 
Euro 2.000,00, anziché Euro 1.000,00; 
 
Vista la propria deliberazione n.205 /2003 con la quale è attribuita alla Giunta, ai sensi 
dell’art.48 del T.U.EE.LL., l’adozione di atti finalizzati alla “erogazione di contributi, sussidi, 
o ausili finanziari, comunque denominati, se di natura discrezionale perché non previsti in 
Regolamento o in atti già definiti”; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi, per quanto di propria competenza, dal Dirigente del 
Settore LL.PP.  e dal Dirigente del Settore Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, 
comma 1, del D.L.vo n.267/2000; 
 
Visto il T.U.EE.LL. n. 267 del 18/08/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale per la Promozione Sportiva; 
Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese dagli aventi diritto; 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. Integrare, per quanto in narrativa, la propria deliberazione n. 269 del 03/07/2003, 

quanto al contributo da assegnarsi in favore del W.W.F. – sezione di Molfetta - 
determinato in Euro 2.000,00, anziché 1.000,00. 

 
2. Confermare, quanto al resto, il contenuto della citata delibera n. 269 del 03/07/2003. 
 
3. Imputare la  spesa di Euro 1.000,00 al Cap. 24050 “ Spese per iniziative sportive e 

diffusione dello sport” del Bilancio 2003. 
 
4. Nominare responsabile del procedimento  il sig. Domenico Pisani dell’Ufficio Sport. 
 
5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Capo Settore LL.PP. e Sport, al 

Sig. Capo Settore Economico Finanziario nonché al Responsabile del procedimento. 
 
6. Incaricare l’U.O. Servizi Educativi e Sport, competente in materia, di annotare in 

apposito registro il beneficiario, le finalità ed il relativo ammontare del contributo 
concesso, avendo cura di trasmettere alla Segreteria Generale entro il 30/1/2004 
l’elenco riepilogativo dei soggetti cui sono stati erogati nel corrente esercizio finanziario 



contributi, sovvenzioni e benefici di natura economica, giusto quanto previsto dall’art.22 
della legge 30/12/1991 n.412. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
Impegno inserito con progressivo n.4013 imputato al Cap. n.24050 “Spese iniziative 
sportive” del bilancio 2003, €.1000,00. 
 
       F.to Il Direttore di Ragioneria 
 
 
PUBBLICATA IL 21.8.2003 


